

V2C ApS

Torveporten 2, 2, 2500 Valby

CVR-nr. 35 64 21 61

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

Dirigent:



.....



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	V2C ApS
Adresse, postnr., by	Torveporten 2, 2, 2500 Valby
CVR-nr.	35 64 21 61
Stiftet	8. januar 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peer Kisbye Lars Odd Blaaberg
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af uvildig og professionel rådgivning til virksomheder, bygherrer og projektere i forbindelse med alle typer af bygge- og anlægsopgaver. Vores team af rådgivere og samarbejdspartnere har indgående kendskab til og stor erfaring inden for bygge- og anlægsbranchen, hvilket betyder, at vi kan tilbyde ydelser inden for entreprenørgranskning, projekteringsledelse, cost- og timeplanning, claims management samt Lean Commissionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.100.828 kr. mod et overskud på 1.098.328 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.673.290 kr. Under hensyntagen til de nedenfor beskrevne initiativer anser virksomhedens ledelse årets driftsudvikling for tilfredsstillende.

2017 bød på væsentlige investeringer i kultur, medarbejderstaben og udbredelse af kundekredsen i Jylland. Investeringer, der bidrager til at skabe en sund forretning, der er værdiskabende for såvel kunder som medarbejdere og organisationen.

De rette forudsætninger for at levere værdiskabende løsninger:

V2C har opbygget en netværksbaseret organisation og arbejder for at skabe et solidt fundament baseret på tillid og en fælles vision. Vi tror på, at en flad organisation, vidensformidling og kollegiale sparringsrelationer er med til at forstærke fællesskabet på både det personlige og det faglige plan. Vi oplever, at det fremmer videns- og ressourcodeling og skaber de rette forudsætninger for at levere værdiskabende rådgivning til vores kunder.

Ved udgangen af 2017 rundede V2C ApS 40 medarbejdere, og vi har stadig ingen mellemledere. Det betyder ikke et fravalg af ledelse, men et fravalg af ledere. Til at støtte medarbejderne i selvledelse har alle en sparringspartner, vi bruger til sparring på dagligt arbejde, udviklingsmuligheder, arbejdspress, kompetenceudvikling og trivsel.

En flad virksomhedsstruktur indebærer fleksibel arbejdstid. Der er mulighed for 4-dages arbejdsuge og at tilrettelægge sin arbejdstid, så vi bedre kan efterkomme et godt arbejdsliv og dermed en sund work-life-balance.

Vidensdeling og nye medarbejdere:

V2C ApS har i løbet af 2017 oplevet en stor tilvækst af medarbejdere, der skulle integreres i V2C-kulturen og arbejdsgang. Vidensdeling er et af V2C ApS' grundlæggende tiltag for at skabe en motiverende hverdag og kultur for alle, hvor vi er fælles om at skabe en god arbejdsplads og sikrer os, at vi går i samme retning.

Vi brugte igen i år seks fredage på Value Friday med det formål at udvikle og vedligeholde firmakulturen, både fagligt og socialt. Vi søsatte også konceptet Speaker's Corner, der giver indsigt i hinandens kompetencer og er et afsæt for videndeling og udvikling af sociale og faglige relationer. Vi har vendt temaer som Claim management, granskning, arbejdsmiljøkoordinering (AMK) med mere.

V2C ApS' medarbejdere udgør et stærkt tværfagligt team og har alle årelang erfaring. For hvert projekt tilpasser vi vores team af specialister i forhold til behovet for kompetencer og arbejdsområder. Derfor har vi udvidet medarbejderstaben, således at vi dækker forretningsområder inden for:

- Bygherrerådgivning
- Uvildig entreprenørgranskning
- Client Construction
- Teknik
- Time planner
- Cost planner

Hermed har vi også styrket kapaciteten til at håndtere flere og større byggesager.

Denne model giver advisorerne mulighed for at udfolde ledelsesevner, og som projektarbejder mulighed for at dyrke sin faglighed.

Ledelsesberetning

Milepæle i 2017:

- V2C ApS deltog på MIPIM 2017, denne gang med fem personer.
- Udvidelse af medarbejderstaben med en tilbudsansvarlig og kommunikationsansvarlig. Det har været med til at styrke vores brandværdi og rustet os til at vinde udbudsopgaver.
- Vundet en omfattende rammeaftale i samarbejde med Sweco for Bygningsstyrelsen.
- Netværkstræning for at styrke medarbejderne i at agere i en netværksbaseret organisation, internt som eksternt.
- Igangsat Speakers Corner (videndelingsarrangement)

Kort om V2C ApS:

V2C udfører risikoafdækning med fokus rettet på bygbarheden i alle dele af projektet. Vi bruger vores årelange erfaring til at fremme samspillet mellem byggeprocesserne inden for parametrene tid, økonomi, kvalitet og bygbarhed. Risikostyring, der resulterer i et bedre projekt og en bedre økonomi. V2C ApS har kontor i Valby og Aarhus

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	28.042.100	22.281.793
2	Personaleomkostninger	-26.043.326	-20.748.725
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-513.479	-134.060
	Resultat før finansielle poster	1.485.295	1.399.008
	Finansielle indtægter	0	116.818
	Finansielle omkostninger	-51.125	-81.875
	Resultat før skat	1.434.170	1.433.951
3	Skat af årets resultat	-333.342	-335.623
	Årets resultat	1.100.828	1.098.328
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	230.000	230.000
	Overført resultat	870.828	868.328
		1.100.828	1.098.328

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.004.459	992.877
	Indretning af lejede lokaler	664.111	800.827
		<u>1.668.570</u>	<u>1.793.704</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	408.632	561.682
		<u>408.632</u>	<u>561.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.077.202</u>	<u>2.355.386</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.439.468	4.648.584
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	878.228	0
5	Udskudte skatteaktiver	89.599	82.825
	Andre tilgodehavender	0	14.178
6	Periodeafgrænsningsposter	59.095	190.167
		<u>7.466.390</u>	<u>4.935.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.814.488</u>	<u>1.314.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.280.878</u>	<u>6.250.259</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.358.080</u>	<u>8.605.645</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.393.290	1.522.462
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	230.000
	Egenkapital i alt	<u>2.673.290</u>	<u>1.802.462</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
7	Gæld til banker	730.244	955.622
		<u>730.244</u>	<u>955.622</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Gæld til banker	218.453	203.991
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.865	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.598	517.056
	Gæld til tilknyttede virksomheder	552.532	359.499
	Skyldig selskabsskat	402.973	303.883
	Anden gæld	5.981.125	4.463.132
		<u>7.954.546</u>	<u>5.847.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.684.790</u>	<u>6.803.183</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.358.080</u>	<u>8.605.645</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskab- såret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.522.462	230.000	1.802.462
Overført via resultatdisponering	0	870.828	230.000	1.100.828
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	2.393.290	230.000	2.673.290

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for V2C ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivet's regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017	2016	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	23.692.639	19.020.631	
Pensioner	1.187.901	813.620	
Andre omkostninger til social sikring	183.778	137.214	
Andre personaleomkostninger	979.008	777.260	
	<u>26.043.326</u>	<u>20.748.725</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>23</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	333.195	393.883	
Årets regulering af udskudt skat	-6.774	-58.265	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.921	5	
	<u>333.342</u>	<u>335.623</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2017	1.100.330	828.442	1.928.772
Tilgang i årets løb	354.841	33.504	388.345
Kostpris 31. december 2017	<u>1.455.171</u>	<u>861.946</u>	<u>2.317.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	107.453	27.615	135.068
Årets afskrivninger	343.259	170.220	513.479
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>450.712</u>	<u>197.835</u>	<u>648.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.004.459</u>	<u>664.111</u>	<u>1.668.570</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>5 år</u>	

5 Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har pr. 31. december 2017 indregnet et udskudt skatteaktiv på i alt 89 t.kr. Det indregnede skatteaktiv udgøres af uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle.

Ledelsen har på baggrund af budgettet vurderet det sandsynligt, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst til rådighed, hvori skatteaktivet kan udnyttes.

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Gæld til banker

Gældsforpligtelserne er indregnet i balancen således:

kr.	2017	2016
Langfristede gældsforpligtelser	730.244	955.622
Kortfristede gældsforpligtelser	218.453	203.991
	<u>948.697</u>	<u>1.159.613</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år fra regnskabsårets udløb (regnskabsmæssig værdi)	<u>0</u>	<u>41.542</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

V2C ApS er kontraktligt forbundet til at dække alle omkostninger i forbindelse med lejemålet af Torveporten 2, 2 sal, 2500 Valby, som moderselskabet lejer. Huslejeforpligtelsen strækker sig indtil juni 2025 og udgør 6.481.236 Kr.

Andre eventualforpligtelser

kr.	2017	2016
Leasingforpligtelse	119.670	253.245
	<u>119.670</u>	<u>253.245</u>

Virksomheden er sambeskattet med andre danske koncernselskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Virksomheden er fællesregistreret for moms med dets tilknyttede virksomheder. Virksomheden hæfter således solidarisk for det momstilsvarende, som vedrører fællesregistreringen. Den samlede momsgæld for de fællesregistrerede virksomheder udgjorde 1.780 t.kr. pr. 31. december 2017.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.

Til sikkerhed for kreditinstituttets gæld pr. 31. december 2017, er der stillet virksomhedspant på nominel 2.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle anlæg og driftsinventar.